檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣科技大學　函

地址：106臺北市基隆路4段43號

聯絡人：張郁珮

聯絡電話：(02)27301039

電子信箱：ypchang@mail.ntust.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國105年3月15日

發文字號：臺科大研字第1050101454號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳如說明(A095M0000Q10501014540-1.docx、A095M0000Q10501014540-2.pdf)

主旨：105年德國阿亨工業大學生產力4.0暑期學生培訓計畫（20

16 RWTH Aachen University International Academy Su

mmer School Program）開始接受報名，敬請貴校協助公

告週知並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、全球各經濟體在美國「再工業化政策」與德國「工業4.0

」的帶動下，全力關注製造業邁向智慧製造的新趨勢。為

培育人才以奠定國家競爭力，本校特與德國最大理工大學

之一的阿亨工業大學於今年暑假期間開設生產力4.0相關課

程，詳如附件。

二、報名方式由各校自行進行推薦後請於105年4月6日(星期三

)將推薦名單函送本校。

三、如有相關問題，請逕洽本校綜合研發處綜合業務中心張郁

珮小姐，電話(02)2730-1039，Email：ypchang@mail.ntu

st.edu.tw。

正本：國立雲林科技大學、國立臺北科技大學、國立高雄應用科技大學、南臺科技大學

、崑山科技大學、國立虎尾科技大學、國立高雄第一科技大學、國立勤益科技大

學、國立屏東科技大學、國立高雄餐旅大學、正修科技大學

6

電子表單編號：10503F1010918

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校國際事務處、研究發展處綜合業務中心 2016-03-15
17:19:21

電子表單編號：10503F1010918

南臺科技大學公文擬辦單

電子表單編號：10503F1010918 卷目次：
檔號：

總務處文書組 蘇麗文 (文書組設定)
(2016-3-16 08:55 ~ 2016-3-16 09:10)

總務處文書組 陳奕勳 (文書組分文)
(2016-3-16 09:10 ~ 2016-3-17 11:48)

研究發展處 翁麗卿 (登記桌分文)
(2016-3-17 11:48 ~ 2016-3-17 17:14)

研究發展處學術研究組 翁麗卿
(承辦人)

擬：
1.國立臺灣科技大學與德國阿亨工業大學辦理105年生產力
4.0暑期學生培訓計畫，自即日起至4月6日前受理報名。
2.相關培訓說明：
(1)培訓時間為105年8日8至8年26日（共三週）。
(2)培訓內容為Production Technology meets Industry
4.0。
(3)培訓費用為2,240歐元（含相關課程、住宿、早餐、午
餐、交通、當地交通票券等，該費用不包含個人旅費支出、
晚餐、周末膳食、個人其他支出）。
(4)原則上每校限1~2位名額，被推薦學生需具英語能力證
明。
3.敬會 工學院院長及系所主任、商管學院院長、行流系、資
管系及管資系主任，並請系主任於覆文時回覆你推薦之學生
名單。
4.陳核。

(2016-3-17 17:14 ~ 2016-3-17 17:47)

研究發展處 葉義生 擬如擬
(2016-3-17 17:47 ~ 2016-3-18 13:32)

(退)研究發展處學術研究組 翁麗卿 (啟動會簽)
1.需負擔培訓費用。2.敬會 工學院院長及系主任、商管學院
院長、行流系、資管系及管資系主任，並請系主任於覆文時
回覆擬推薦之學生名單

(2016-3-18 13:32 ~ 2016-3-21 08:23)
~(會)工學院 郭聰源 敬悉
(2016-3-18 15:49 ~ 2016-3-21 08:23)
~(會)商管學院 周德光 敬悉, 轉寄表單至本院各系所參考.
(2016-3-18 15:49 ~ 2016-3-20 17:48)
~(會)機械工程系 朱志良 公告!調查有意願並合乎資格的學生。
(2016-3-18 15:49 ~ 2016-3-20 20:02)
~(會)電子工程系 黎靖 公告!調查有意願並合乎資格的學生。
(2016-3-18 15:49 ~ 2016-3-18 15:58)
~(會)電機工程系 王明賢 公告!調查有意願並合乎資格的學生。
(2016-3-18 15:49 ~ 2016-3-19 00:55)
~(會)行銷與流通管理系 林志鴻 公告，調查有意願並合乎資格的學生。
(2016-3-18 15:49 ~ 2016-3-21 00:22)
~(會)資訊管理系 黃仁鵬 敬悉，轉知系上所有教師，並鼓勵參加
(2016-3-18 15:49 ~ 2016-3-18 16:12)
~(會)管理與資訊系 朱大中 公告，請導師鼓勵有意願並合乎資格的學生報名。
(2016-3-18 15:49 ~ 2016-3-18 18:25)

(退)研究發展處學術研究組 翁麗卿
(2016-3-21 08:23 ~ (處理中))

第 1 頁 ， 共 1 頁
製表時間：2016/3/21

電子表單編號：10503F1010918